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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LA VOLIERE (Week #2)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #3 Segment #1 Date 11 septembre 2019 à 09:30
Allée #1 & 2 : (216) 9-   T.  COTE vs (311) 16- H.LESSARD Allée #3 & 4 : (215) 8-   J. MOREAU vs (309) 14- A.  VEZINA
Allée #5 & 6 : (310) 15- D.ARCHAMBAULT vs (217) 10- M. COURTOISAllée #7 & 8 : (306) 11- Y.BISAILLON vs (210) 3-   H.LACASSE
Allée #9 & 10 : (212) 5-   T.  BUSSIERE vs (209) 2-   L.ROSS Allée #11 & 12 : (214) 7-   L. GAUTHIER vs (308) 13- C.  BEAULIEU
Allée #13 & 14 : (211) 4-   J-P.LAFLEUR vs (307) 12- R. GENOIS Allée #15 & 16 : (208) 1-   N.  CHRISTIN vs (213) 6-   M. LAFRANCE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
12- R. GENOIS1 7.0 5 6 1349 38877466 11681 0 674.0
5-   T.  BUSSIERE2 6.0 4 6 1334 38127547 11982 0 403.0
10- M. COURTOIS3 5.0 4 6 1381 39137621 12432 0 01.0
15- D.ARCHAMBAULT4 5.0 4 6 1371 37667460 10802 0 1461.0
11- Y.BISAILLON5 5.0 4 6 1271 36147142 11532 0 814.0
13- C.  BEAULIEU6 4.0 3 6 1316 38397456 10703 0 1550.0
9-   T.  COTE7 4.0 3 6 1302 38127449 11413 0 914.0
7-   L. GAUTHIER8 4.0 3 6 1336 39327361 10773 0 1490.0
6-   M. LAFRANCE9 4.0 3 6 1258 37197309 10543 0 1703.0
16- H.LESSARD10 4.0 3 6 1348 38077281 10943 0 1344.0
3-   H.LACASSE11 4.0 3 6 1253 36537188 11083 0 1213.0
4-   J-P.LAFLEUR12 4.0 3 6 1228 36127185 10323 0 1891.0
2-   L.ROSS13 3.0 2 6 1346 39267341 10624 0 1620.0
14- A.  VEZINA14 3.0 2 6 1262 35787088 10204 0 2003.0
8-   J. MOREAU15 1.0 1 6 1303 38577354 9975 0 2211.0
1-   N.  CHRISTIN16 1.0 1 6 1360 39187300 10725 0 1530.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Pauline Topolniski 277 Pauline Topolniski 724 Onil Bernier 278 Onil Bernier 713
Murielle Charlebois 275 Suzanne Demers 714 Claude Lacoste 264 John Cerniuk 702
Therese Bussiere 254 Marlaine Lafrance 692 Thomas Cote 247 Claude Lacoste 689
Marlaine Lafrance 247 Murielle Charlebois 679 Gaby Cantin 244 Raynald Fortin 676
Nicole Christin 238 Therese Bussiere 657 Richard Leblanc 239 Thomas Cote 670

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Pauline Topolniski 277 Pauline Topolniski 724 Stan Bardo 278 Stan Bardo 731
Murielle Charlebois 275 Marlaine Lafrance 699 Onil Bernier 278 Onil Bernier 713
Nicole Christin 268 Nicole Christin 686 Jean R Beaulieu 268 John Cerniuk 703
Therese Bussiere 254 Murielle Charlebois 679 Claude Lacoste 264 Claude Lacoste 689
Marlaine Lafrance 247 Louise Forget 677 Thomas Cote 259 Jean R Beaulieu 687

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Pauline Topolniski 277 Pauline Topolniski 724 Onil Bernier 278 Onil Bernier 713
Murielle Charlebois 275 Suzanne Demers 714 Claude Lacoste 264 John Cerniuk 702

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
10- M. COURTOIS 1381 7-   L. GAUTHIER 3932
15- D.ARCHAMBAULT 1371 2-   L.ROSS 3926
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Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Marlaine Lafrance1 6 1391 247 699231John Cerniuk1 3 703 246 703234
Pauline Topolniski2 6 1388 277 724231Onil Bernier2 6 1403 278 713233
Nicole Christin3 6 1331 268 686221Stan Bardo3 6 1394 278 731232
Louise Forget4 6 1257 234 677209Lucien Lallemand4 3 671 235 671223
Murielle Charlebois5 6 1244 275 679207Thomas Cote5 6 1335 259 670222
Diane Fecteau6 3 621 226 621207Claude Lacoste6 6 1302 264 689217
Therese Bussiere7 6 1208 254 657201Raynald Fortin7 6 1300 235 676216
Ginette Racicot8 6 1193 237 614198Jean R Beaulieu8 6 1285 268 687214
Lise Fredette9 6 1193 236 623198Gaby Cantin9 6 1277 244 645212
Denise Populus10 6 1186 225 603197Gilles Marsan10 6 1273 230 644212
Helene Lacasse11 6 1186 221 617197Jean Martel11 6 1268 237 645211
Renee Bilodeau12 6 1180 226 594196Denis Archambault12 6 1266 237 669211
Jeannette Moreau13 6 1178 227 639196Gilles Ouellette13 6 1249 246 630208
Lise Fiset14 6 1168 223 590194Richard Moreau14 6 1244 227 630207
Marie Ross15 6 1151 222 607191Yvon Leblanc15 6 1229 216 615204
Laura Fortin16 6 1146 214 593191Robert Racette16 6 1222 235 652203
Christiane Bedard17 3 563 210 563187Yvon Bisaillon17 6 1194 258 680199
Margaret Michaliszyn18 6 1121 221 586186Louis Dussault18 6 1175 228 648195
Huguette Lessard19 6 1111 219 582185Cornelius Boekema19 6 1173 248 681195
Marcelle Desmarais20 6 1111 242 601185Robert Canestrari20 6 1170 236 586195
Colette Langlais21 6 1110 215 601185Lucien Gauthier21 6 1168 227 633194
Monique Faulkner22 3 530 181 530176Raymond Genois22 6 1165 222 624194
Denise Mongeon23 6 1041 204 527173Philibert Bouchard23 6 1161 229 586193
Louise Bergeron24 6 1040 201 539173Richard Leblanc24 6 1149 239 588191
Isa Chabot25 6 1032 236 577172Claude Chabot25 6 1138 216 612189
Johanne Girard26 6 1017 207 564169Claude Desmarais26 6 1095 227 549182
Christiane Goyette27 3 507 178 507169Yvon Mallette27 6 1092 256 549182
Gisele Cyr28 6 1011 192 508168Robert Brodeur28 6 1077 195 552179
Carmen Beaulieu29 6 1010 195 508168Gilles Ross29 6 1076 212 559179
Lucille Legault30 6 1010 224 558168Louis Gravel30 6 1061 226 573176
Francoise Poirier31 6 988 196 555164Jean P. Lafleur31 6 1057 228 587176
Marie Paule Duquette32 6 986 185 522164Raoul Cyr32 6 1033 200 523172
Carole Larose33 6 977 192 497162Gilles Pelletier33 6 1023 225 560170
Therese Maggi34 6 962 205 538160Albert Vezina34 3 509 190 509169
Louise Pouliot35 6 956 191 500159Hugue Belzile35 6 1013 192 545168
Magella Martel36 6 943 183 496157Tony De Melo36 6 1002 198 504167
Lilianne Cartvright37 3 465 181 465155Jean P Langlais37 6 988 212 568164
Laurette Ross38 6 921 173 505153Raymond Benoit38 6 980 226 550163
Therese Marchand39 6 916 181 510152Nat Marrazza39 6 939 182 487156
Monique Courtois40 3 453 170 453151Roland Granger40 6 929 186 466154
Claudette Martin41 6 891 200 513148Theo De Melo41 6 922 194 464153
Lise Girard42 6 876 237 484146Sylvie Bergeron42 6 913 183 479152
Louise Jette43 3 432 152 432144Francois Leny43 3 449 154 449149
Carmen Langevin44 6 857 199 461142Jean C Marsan44 6 851 192 530141
Louise Robichaud45 6 843 157 436140Gilles Lamontagne45 6 813 178 458135
Suzanne Demers46 0 0 0 00Jacques Patenaude46 6 741 147 419123
Jocelyne Bradette47 0 0 0 00George Young47 0 0 0 00
Verna Richardson48 0 0 0 00Andre Gauthier48 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (208) 1-   N.  CHRISTIN
1.- Louise Jette 0 3 432 144.00 144.00 152 432 0 0 2 0 0 0
2.- Colette Langlais 0 6 1110 185.00 200.01 215 601 0 0 0 1 1 0
3.- Therese Marchand 0 6 916 152.04 170.00 181 510 0 0 1 1 0 0
4.- Raymond Benoit 0 6 980 163.02 183.01 226 550 0 0 1 1 0 0
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5.- Nicole Christin 0 6 1331 221.05 228.02 268 686 0 0 0 0 2 0
6.- Richard Moreau 0 6 1244 207.02 204.02 227 630 0 0 0 0 2 0

#2 - (209) 2-   L.ROSS
1.- Lucien Lallemand 0 3 671 223.02 223.02 235 671 0 0 0 0 2 0
2.- Marie Ross 0 6 1151 191.05 181.01 222 607 0 0 0 1 1 0
3.- Laurette Ross 0 6 921 153.03 168.01 173 505 0 0 1 1 0 0
4.- Francoise Poirier 0 6 988 164.04 185.00 196 555 0 0 1 1 0 0
5.- Jean P Langlais 0 6 988 164.04 189.01 212 568 0 0 1 1 0 0
6.- Tony De Melo 0 6 1002 167.00 168.00 198 504 0 0 1 1 0 0

#3 - (210) 3-   H.LACASSE
1.- Louise Pouliot 0 6 956 159.02 152.00 191 500 0 0 1 1 0 0
2.- Gilles Ross 0 6 1076 179.02 172.01 212 559 0 0 0 2 0 0
3.- Helene Lacasse 0 6 1186 197.04 205.02 221 617 0 0 0 1 1 0
4.- Robert Canestrari 0 6 1170 195.00 194.02 236 586 0 0 0 2 0 0
5.- Gilles Pelletier 0 6 1023 170.03 186.02 225 560 0 0 1 1 0 0
6.- Gilles Ouellette 0 6 1249 208.01 210.00 246 630 0 0 0 0 2 0

#4 - (211) 4-   J-P.LAFLEUR
1.- Marie Paule Duquette 0 6 986 164.02 174.00 185 522 0 0 1 1 0 0
2.- Jean P. Lafleur 0 6 1057 176.01 156.02 228 587 0 0 1 1 0 0
3.- Christiane Goyette 0 3 507 169.00 169.00 178 507 0 0 0 2 0 0
4.- Jean C Marsan 0 6 851 141.05 176.02 192 530 0 1 0 1 0 0
5.- Francois Leny 0 3 449 149.02 149.02 154 449 0 0 2 0 0 0
6.- Onil Bernier 0 6 1403 233.05 230.00 278 713 0 0 0 0 1 1

#5 - (212) 5-   T.  BUSSIERE
1.- Therese Bussiere 0 6 1208 201.02 183.02 254 657 0 0 0 1 1 0
2.- Renee Bilodeau 0 6 1180 196.04 198.00 226 594 0 0 0 2 0 0
3.- Lise Fredette 0 6 1193 198.05 207.02 236 623 0 0 0 1 1 0
4.- Denise Populus 0 6 1186 197.04 194.01 225 603 0 0 0 1 1 0
5.- Lise Fiset 0 6 1168 194.04 196.02 223 590 0 0 0 2 0 0
6.- Gilles Marsan 0 6 1273 212.01 209.02 230 644 0 0 0 0 2 0

#6 - (213) 6-   M. LAFRANCE
1.- Jacques Patenaude 0 6 741 123.03 107.01 147 419 0 1 1 0 0 0
2.- Johanne Girard 0 6 1017 169.03 188.00 207 564 0 0 1 1 0 0
3.- Hugue Belzile 0 6 1013 168.05 156.00 192 545 0 0 1 1 0 0
4.- Nat Marrazza 0 6 939 156.03 162.01 182 487 0 0 2 0 0 0
5.- Andre Gauthier 0 0 0 0.00 207.00 0 0 0 0 0 0 2 0
6.- Marlaine Lafrance 0 6 1391 231.05 233.00 247 699 0 0 0 0 2 0

#7 - (214) 7-   L. GAUTHIER
1.- Yvon Leblanc 0 6 1229 204.05 204.02 216 615 0 0 0 0 2 0
2.- Cornelius Boekema 0 6 1173 195.03 227.00 248 681 0 0 1 0 1 0
3.- Louise Robichaud 0 6 843 140.03 145.01 157 436 0 0 2 0 0 0
4.- Jean Martel 0 6 1268 211.02 207.02 237 645 0 0 0 0 2 0
5.- Verna Richardson 0 0 0 0.00 133.00 0 0 0 2 0 0 0 0
6.- Lucien Gauthier 0 6 1168 194.04 211.00 227 633 0 0 0 1 1 0

#8 - (215) 8-   J. MOREAU
1.- Lilianne Cartvright 0 3 465 155.00 132.00 181 465 0 1 1 0 0 0
2.- Jeannette Moreau 0 6 1178 196.02 213.00 227 639 0 0 0 1 1 0
3.- Isa Chabot 0 6 1032 172.00 192.01 236 577 0 0 1 1 0 0
4.- Sylvie Bergeron 0 6 913 152.01 159.02 183 479 0 0 2 0 0 0
5.- Theo De Melo 0 6 922 153.04 152.02 194 464 0 0 2 0 0 0
6.- George Young 0 0 0 0.00 169.00 0 0 0 0 0 2 0 0

#9 - (216) 9-   T.  COTE
1.- Gilles Lamontagne 0 6 813 135.03 118.01 178 458 0 1 1 0 0 0
2.- Claude Chabot 0 6 1138 189.04 204.00 216 612 0 0 0 1 1 0
3.- Claude Lacoste 0 6 1302 217.00 204.01 264 689 0 0 0 0 2 0
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4.- Christiane Bedard 0 3 563 187.02 200.00 210 563 0 0 0 1 1 0
5.- Richard Leblanc 0 6 1149 191.03 187.00 239 588 0 0 0 2 0 0
6.- Thomas Cote 0 6 1335 222.03 221.02 259 670 0 0 0 0 2 0

#10 - (217) 10- M. COURTOIS
1.- John Cerniuk 0 3 703 234.01 234.01 246 703 0 0 0 0 0 2
2.- Margaret Michaliszyn 0 6 1121 186.05 178.01 221 586 0 0 0 2 0 0
3.- Pauline Topolniski 0 6 1388 231.02 221.01 277 724 0 0 0 0 1 1
4.- Louise Forget 0 6 1257 209.03 225.02 234 677 0 0 0 1 1 0
5.- Stan Bardo 0 6 1394 232.02 243.02 278 731 0 0 0 0 1 1
6.- Monique Courtois 0 3 453 151.00 151.00 170 453 0 0 2 0 0 0

#11 - (306) 11- Y.BISAILLON
1.- Ginette Racicot 0 6 1193 198.05 204.02 237 614 0 0 0 1 1 0
2.- Carmen Langevin 0 6 857 142.05 132.00 199 461 0 1 1 0 0 0
3.- Diane Fecteau 0 3 621 207.00 207.00 226 621 0 0 0 0 2 0
4.- Laura Fortin 0 6 1146 191.00 197.02 214 593 0 0 0 2 0 0
5.- Raynald Fortin 0 6 1300 216.04 208.00 235 676 0 0 0 0 2 0
6.- Yvon Bisaillon 0 6 1194 199.00 226.02 258 680 0 0 0 1 1 0

#12 - (307) 12- R. GENOIS
1.- Robert Brodeur 0 6 1077 179.03 175.00 195 552 0 0 0 2 0 0
2.- Jocelyne Bradette 0 0 0 0.00 182.00 0 0 0 0 0 2 0 0
3.- Lucille Legault 0 6 1010 168.02 150.02 224 558 0 0 1 1 0 0
4.- Murielle Charlebois 0 6 1244 207.02 188.01 275 679 0 0 0 1 1 0
5.- Suzanne Demers 0 0 0 0.00 238.00 0 0 0 0 0 0 0 2
6.- Raymond Genois 0 6 1165 194.01 208.00 222 624 0 0 0 1 1 0

#13 - (308) 13- C.  BEAULIEU
1.- Monique Faulkner 0 3 530 176.02 165.00 181 530 0 0 1 1 0 0
2.- Magella Martel 0 6 943 157.01 165.01 183 496 0 0 2 0 0 0
3.- Jean R Beaulieu 0 6 1285 214.01 229.00 268 687 0 0 0 1 1 0
4.- Louis Dussault 0 6 1175 195.05 175.02 228 648 0 0 0 1 1 0
5.- Carmen Beaulieu 0 6 1010 168.02 167.01 195 508 0 0 0 2 0 0
6.- Therese Maggi 0 6 962 160.02 179.01 205 538 0 0 1 1 0 0

#14 - (309) 14- A.  VEZINA
1.- Claudette Martin 0 6 891 148.03 126.00 200 513 0 1 0 1 0 0
2.- Lise Girard 0 6 876 146.00 161.01 237 484 0 1 1 0 0 0
3.- Raoul Cyr 0 6 1033 172.01 174.01 200 523 0 0 0 2 0 0
4.- Denise Mongeon 0 6 1041 173.03 175.02 204 527 0 0 0 2 0 0
5.- Gaby Cantin 0 6 1277 212.05 210.02 244 645 0 0 0 0 2 0
6.- Albert Vezina 0 3 509 169.02 222.00 190 509 0 0 0 1 1 0

#15 - (310) 15- D.ARCHAMBAULT
1.- Gisele Cyr 0 6 1011 168.03 169.01 192 508 0 0 0 2 0 0
2.- Robert Racette 0 6 1222 203.04 190.00 235 652 0 0 0 1 1 0
3.- Carole Larose 0 6 977 162.05 165.02 192 497 0 0 2 0 0 0
4.- Roland Granger 0 6 929 154.05 154.01 186 466 0 0 2 0 0 0
5.- Yvon Mallette 0 6 1092 182.00 183.00 256 549 0 0 0 2 0 0
6.- Denis Archambault 0 6 1266 211.00 223.00 237 669 0 0 0 1 1 0

#16 - (311) 16- H.LESSARD
1.- Louise Bergeron 0 6 1040 173.02 167.00 201 539 0 0 0 2 0 0
2.- Louis Gravel 0 6 1061 176.05 162.02 226 573 0 0 1 1 0 0
3.- Philibert Bouchard 0 6 1161 193.03 191.02 229 586 0 0 0 2 0 0
4.- Claude Desmarais 0 6 1095 182.03 182.00 227 549 0 0 0 2 0 0
5.- Marcelle Desmarais 0 6 1111 185.01 200.01 242 601 0 0 0 1 1 0
6.- Huguette Lessard 0 6 1111 185.01 176.01 219 582 0 0 0 2 0 0


